様式第６号（第５条関係）
道路後退線確認協議報告書
　　年　　月　　日

（あて先）高砂市長
申請地　土地所有者

住所

氏名
電話

対側地　土地所有者
住所

氏名
電話

高砂市狭あい道路整備要綱第５条第３項の規定に基づき、別紙のとおり道路の後退線を確認しましたので報告します。なお、当該土地の所有権を他に移転する場合もこの確認書を承継します。
	・協議内容
	協議日：　　　年　　月　　日

＊代理人をもって報告事務を行う場合は、委任状（任意様式可）を提出してください。
＊報告書の提出の際には、下記に示す関係図書を添付してください。

　　□現況図

　　□道路後退線確認後配置図
　　□その他必要書類

＊※印のある欄は記入しないでください。
	※受付欄
	※検査欄

	年　　月　　日
	現地確認日　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号
	確認員氏名

	係員氏名